



## TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Processo Administrativo: 35/2021  
Licitação N° 14/2021 – Pregão RP

Homologo o resultado do julgamento, proferido pela Comissão de Licitações, na sua exata ordem de classificação e adjudico o objeto/itens do presente processo licitatório às seguintes empresas:

Empresa	Item	Descrição	UND	Qtde	Valor Unitário em R\$	Valor Total Item em R\$
CAIBI ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - EPP	1	TUBO DE CONCRETO COM 20,0 CM DE DIAMETRO X 1,0 MT COMPRIMENTO	UN	150,00	29,80	4.470,00
CAIBI ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - EPP	2	TUBO DE CONCRETO COM 30,0 CM DE DIAMETRO X 1,0 MT COMPRIMENTO	UN	250,00	35,25	8.812,50
CAIBI ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - EPP	5	TUBO DE CONCRETO COM 80,0 CM DE DIAMETRO X 1,0 MT COMPRIMENTO TIPO CA1	UN	100,00	213,75	21.375,00
CAIBI ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - EPP	6	TUBO DE CONCRETO COM 80,0 CM DE DIAMETRO X 1,0 MT COMPRIMENTO SEM MALHA	UN	50,00	147,90	7.395,00
CAIBI ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - EPP	7	TUBO DE CONCRETO COM 1,0 MT DE DIAMETRO X 1,0 MT COMPRIMENTO TIPO CA1	UN	50,00	318,80	15.940,00
CAIBI ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - EPP	8	TUBO DE CONCRETO COM 1,0 MT DE DIAMETRO X 1,0 MT COMPRIMENTO SEM MALHA	UN	20,00	249,90	4.998,00
PLANATERRA TERRAPLENAGEM E PAVIMENTAÇÃO LTDA	10	BRITA N° 1	MT <sup>3</sup>	200,00	76,40	15.280,00
PLANATERRA TERRAPLENAGEM E PAVIMENTAÇÃO LTDA	13	RACHÃO (PEDRA DE MÃO) MATERIAL COM GRANULOMETRIA VARIÁVEL, TAMANHO MÍNIMO DE 10 A 40CM	MT <sup>3</sup>	200,00	54,14	10.828,00
HL - DISTRIBUIDORA DE FERRAMENTAS LTDA - EPP	11	BRITA N° 2	MT <sup>3</sup>	600,00	57,00	34.200,00
HL - DISTRIBUIDORA DE FERRAMENTAS LTDA - EPP	12	PÓ DE BRITA	MT <sup>3</sup>	200,00	68,99	13.798,00
HL - DISTRIBUIDORA DE FERRAMENTAS LTDA - EPP	14	PEDRISCO MALHA MÍNIMA ENTRE 4,8MM E 9,5MM	MT <sup>3</sup>	100,00	57,00	5.700,00
PROESTE INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTEFATOS DE CIMENTO E METALURGICA EIRELI - EPP	4	TUBO DE CONCRETO COM 60,0 CM DE DIAMETRO X 1,0 MT COMPRIMENTO	UN	600,00	79,80	47.880,00
BONGIORNO INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CONCRETO EIRELI - EPP	3	TUBO DE CONCRETO COM 40,0 CM DE DIAMETRO X 1,0 MT COMPRIMENTO	UN	600,00	41,80	25.080,00
CONSTRUOS CONSTUTORA LTDA	9	GALERIA DE CONCRETO BSCC 2,0MTX2,0MTX1,0MT ESPESSURA 15CM	UN	20,00	3.839,00	76.780,00

4



**Estado de Santa Catarina**  
**MUNICÍPIO DE GUATAMBU**

<b>Empresa</b>	<b>Valor Homologado</b>
CAIBI ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - EPP	R\$ 62.990,50
PLANATERRA TERRAPLENAGEM E PAVIMENTAÇÃO LTDA	R\$ 26.108,00
HL - DISTRIBUIDORA DE FERRAMENTAS LTDA - EPP	R\$ 53.698,00
PROESTE INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTEFATOS DE CIMENTO E METALURGICA EIRELI - EPP	R\$ 47.880,00
BONGIORNO INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CONCRETO EIRELI - EPP	R\$ 25.080,00
CONSTRUOS CONSTUTORA LTDA	R\$ 76.780,00

Intime-se.

GUATAMBU/SC, 19/04/2021

  
\_\_\_\_\_  
**LUIZ CLOVIS DAL PIVA**  
PREFEITO MUNICIPAL